RESOLVE:

Estado de São Paulo

PORTARIA N~ 297/2017

De 01/12/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO. Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei :

Artigo 1º) DESIGNAR, a servidora ANTONlA MARCEUNA DE CAMPOS

F AR.IA. portadora do RG 42.274.668-X SSP/SP, ocupante do emprego permanente de Agente Ope

racional, para ser a responsável pelo Setor de Expediente, da Secretária Municipal de Desenvolvimen

to Social do Município de Angatuba, exercendo a Função de Confiança de Encarrega,lo de Setor, re

cebendo a gratificação no valor de R$ 571 ,95 (Quinhentos e setenta e um reais e noventa e cinco cen

tavos), de acordo com a Lei Complementar nº 001/2013 de 11 de Dezembro de 2013.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT A, 01 DE DEZEMBRO DE 2017.

LUIZANTO

adro da Prefeitura
~,-.~-- 12/2017.

IA_/- l/~1 !0\
»afsA ri'OS JUNIOR

Prefeito Municipal.

Rua JoJo Lopes filho, nº 120- Cenlro, lelefu (15)32559500, Ang•lub•. sr . CEI' 18240-000 • ~-mail: pmangatub.1@angatuha .sp.g,,v.br

320